
 

 

Wulff  Supplies, erbjuder kunder i Skandinavien ett komplett sortiment av förbrukningsvaror till kontor. Vi erbjuder flexibla 
och kundanpassande helhetslösningar där Wulff Supplies garanterar att förbrukningsvaror alltid finns tillgängligt.  
Wulff-Group är börsnoterat och marknadsledande inom kontorstillbehör i Finland. Företaget, som under 2009 omsatte 75 
MEUR, har 372 anställda. Wulff-Group’s strategi är att växa i Norden.  
Läs mer om Wulff Supplies på www.wulffsupplies.se och om Wulff på http://www.wulff.fi/en/wulff-group+plc/home/ 
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Öppning av Wulff Supplies nya moderna Logistikcenter i 

Ljungby 
 

 

 
 
Wulff Supplies, som är totalleverantör av förbrukningsvaror till kontor i Norden, beslöt i 
september 2009 att skapa ett nytt logistikcenter. Målet var att bygga lokaler väl anpassade till vår 
verksamhet för att ytterligare kunna effektivisera logistikprocesserna samt säkerställa en 
framtida konkurrenskraftig och flexibel logistik. 
 

– Vårt nya logistikcenter har varit i drift sen juni månad och vi är mycket nöjda så här 
långt. Tack vare noggrann planering och utnyttjande av såväl intern som extern 
logistikkompetens har vi skapat ett nytt, effektivt och väl fungerande centrallager. 
Lagerpersonalen består av personer med mångårig erfarenhet från vår verksamhet men vi 
har även kompletterat med personer med externa logistikerfarenheter. Den noggranna 
planeringen och motiverad, kompetent och erfaren personal har varit avgörande för att 
flytt och uppstart gått smärtfritt, säger Logistikchef Mattias Örtenblad. 

 
 
Wulff Supplies logistikcenter rymmer inte bara lager utan även en modern kontorsdel för 
centrala funktioner som inköp, affärsutveckling och kundservice.  
 

– Vårt nya logistikcenter är en långsiktig satsning i Ljungby vilket naturligtvis uppskattas 
av personalen. Vi har satt stort fokus på att få lokaler med minimal miljöbelastning och 
bra ergonomi för oss anställda. Detta tillsammans gör att vi fått en modern och bra 
arbetsmiljö i ljusa och miljöriktiga lokaler som gör att stämningen är på topp, säger 
Platschef Mikael Lundahl. 

 
 
For ytterligare information om invigningen eller vårt nya logistikcenter, kontakta: 
 
Logistikchef Mattias Örtenblad telefon 0706-851735 eller Platschef Mikael Lundahl 0372-85203 
Anmäl deltagande till monica.eriksen@wulffsupplies.no före 16. september. 
 

 
 
 


